
Näringsliv Haparanda

TISDAG 21 MAJ 2024
Nr 9

Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nystart Aurora Network 31/5

I och med att vi har återanslutit oss till affärsnätverket Aurora Network (som
för drygt fem år sedan startade i Haparanda) inbjuds alla kvinnor i
Haparanda kommun som driver företag eller planerar att starta företag till en
förlängd lunchträff den 31 maj kl 10.30  13.00 på Haparanda Stadshotell.

 Läs mer!

 Länk till anmälan!

Näringslivets After Work 19/6

Onsdagen den 19 juni kl 17.00 bjuder vi in till after work hos River
Haparanda, Strandgatan 18. I år har vi med vårt kommunalråd Nina Waara
(S), samhällsutvecklingsförvaltningens förvaltningschef Karin Hietala samt
medarbetare från bygg och miljö samt utvecklingsenheten.

Vi bjuder på middag!

 Länk till anmälan!
(vi har beställt soligt och fint väder så boka in dig)

Energi och
klimatrådgivningen

Energi och klimatrådgivningen är en kommunal kostnadsfri och
kommersiellt oberoende tjänst som finansieras av Energimyndigheten och
drivs i samverkan med Energikontor Norr. Din kommunala energirådgivare
hjälper dig med tips på hur du kan minska din energianvändning, gå över till
eller öka andelen förnybar energi, sänka dina energikostnader och samtidigt
påverka miljön så lite som möjligt.

Inom ramen för Energimyndighetens nationella satsningar fokuserar även
energi och klimatrådgivningen på energiberedskap. Det kan exempelvis
handla om vägledning för hur du kan förbereda dig och hantera ett eventuellt
elavbrott.

Kontakt:
Matilda Rova, 070100 08 82, epost

Energimyndighetens nationella webbsida för energi och klimatrådgivningen
erbjuder information inom området till alla som är intresserade av att minska
sin miljöpåverkan och sina energikostnader: Länk!

Stöd til
elektrifieringspiloter

I denna utlysning kan privata företag och offentligt ägda företag söka stöd
för uppföra, installera eller uppgradera laddinfrastruktur. Effektförsörjningen
via elnätet får kompletteras med lagring av el.

Stödet ges för laddning i samband med olika former av lastning, lossning
och service (ibland kallad semipublik laddning).

Möjligt stöd är 2050% av investeringen.

 Läs mer!

Går du i Starta egettankar? 

Eller funderar du på vad du behöver tänka på vid handel med andra länder?
Nu kan du anmäla dig till vårens sista webbinarier hos verksamt.se.

När du deltar i en schemalagd sändning kan du chatta med experter och
direkt få svar på de frågor som dyker upp. Du får också praktiska
stödanteckningar, en ordlista och en länklista. Dessutom skickas alla frågor
och svar från chatten till dig i efterhand så att du kan läsa igenom i lugn och
ro.

 Läs mer!

Är du verksam inom konst och
kultur? 

North Creative Nodes erbjuder kostnadsfri fortbildning.

Ikigai  för meningsfullt och ekonomiskt hållbart företagande
Onsdag 29 maj 13.00  15.00
 Läs mer!

Följ North Creative Nodes på Facebook  länk!

Hur skapar vi mer levande
landsbygder där unga vill
leva, bo och ha en aktiv
roll?

Den 4 juni kl 12.00 eller 19.00 berättar Youth up north om deras projekt,
lärdomar och om vilka samverkansmöjligheter som finns.

 Läs mer!

Utveckla företaget
tillsammans med Luleå
Tekniska Universitet

Det finns många sätt att använda LTU för ditt företags bästa utveckling.
Förteckning över tänkbara samverkansområden/ämnen via denna länk.
Samverkan generellt via denna länk.
Kompetensutveckling för yrkesverksamma via denna länk.

Eller så kontaktar du Cecilia Rackner på tel 092049 23 20 eller epost.
Fråga henne... Vi har den här utmaningen... Har ni en lösning?

Exjobbsmässa på LTU

Har ni ett problem som ni vill ha hjälp med? Boka din kostnadsfria plats på
exjobbsmässan den 1 oktober och koppla ihop dig med studenter som vill
ha utmaningar.

 Läs mer! (anmäl dig senast 31/5)

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
 Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
 Läs mer!

Branschträff industri 21/8

Den 21 augusti kl 1719 bjuder vi in till branschträff industri för alla
industriverksamma företagare i Haparanda kommun. Vi träffas för att
tillsammans diskutera branschens möjligheter och utmaningar.

Vi bjuder på middag! Välkommen!

Länk till anmälan samt info om lokal meddelas närmare 21/8.

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, epost, 076145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27
Mer info om Företagarna Haparanda... Läs här! (och bli medlem)

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nystart Aurora Network 31/5

I och med att vi har återanslutit oss till affärsnätverket Aurora Network (som
för drygt fem år sedan startade i Haparanda) inbjuds alla kvinnor i
Haparanda kommun som driver företag eller planerar att starta företag till en
förlängd lunchträff den 31 maj kl 10.30  13.00 på Haparanda Stadshotell.

 Läs mer!

 Länk till anmälan!

Näringslivets After Work 19/6

Onsdagen den 19 juni kl 17.00 bjuder vi in till after work hos River
Haparanda, Strandgatan 18. I år har vi med vårt kommunalråd Nina Waara
(S), samhällsutvecklingsförvaltningens förvaltningschef Karin Hietala samt
medarbetare från bygg och miljö samt utvecklingsenheten.

Vi bjuder på middag!

 Länk till anmälan!
(vi har beställt soligt och fint väder så boka in dig)

Energi och
klimatrådgivningen

Energi och klimatrådgivningen är en kommunal kostnadsfri och
kommersiellt oberoende tjänst som finansieras av Energimyndigheten och
drivs i samverkan med Energikontor Norr. Din kommunala energirådgivare
hjälper dig med tips på hur du kan minska din energianvändning, gå över till
eller öka andelen förnybar energi, sänka dina energikostnader och samtidigt
påverka miljön så lite som möjligt.

Inom ramen för Energimyndighetens nationella satsningar fokuserar även
energi och klimatrådgivningen på energiberedskap. Det kan exempelvis
handla om vägledning för hur du kan förbereda dig och hantera ett eventuellt
elavbrott.

Kontakt:
Matilda Rova, 070100 08 82, epost

Energimyndighetens nationella webbsida för energi och klimatrådgivningen
erbjuder information inom området till alla som är intresserade av att minska
sin miljöpåverkan och sina energikostnader: Länk!

Stöd til
elektrifieringspiloter

I denna utlysning kan privata företag och offentligt ägda företag söka stöd
för uppföra, installera eller uppgradera laddinfrastruktur. Effektförsörjningen
via elnätet får kompletteras med lagring av el.

Stödet ges för laddning i samband med olika former av lastning, lossning
och service (ibland kallad semipublik laddning).

Möjligt stöd är 2050% av investeringen.

 Läs mer!

Går du i Starta egettankar? 

Eller funderar du på vad du behöver tänka på vid handel med andra länder?
Nu kan du anmäla dig till vårens sista webbinarier hos verksamt.se.

När du deltar i en schemalagd sändning kan du chatta med experter och
direkt få svar på de frågor som dyker upp. Du får också praktiska
stödanteckningar, en ordlista och en länklista. Dessutom skickas alla frågor
och svar från chatten till dig i efterhand så att du kan läsa igenom i lugn och
ro.

 Läs mer!

Är du verksam inom konst och
kultur? 

North Creative Nodes erbjuder kostnadsfri fortbildning.

Ikigai  för meningsfullt och ekonomiskt hållbart företagande
Onsdag 29 maj 13.00  15.00
 Läs mer!

Följ North Creative Nodes på Facebook  länk!

Hur skapar vi mer levande
landsbygder där unga vill
leva, bo och ha en aktiv
roll?

Den 4 juni kl 12.00 eller 19.00 berättar Youth up north om deras projekt,
lärdomar och om vilka samverkansmöjligheter som finns.

 Läs mer!

Utveckla företaget
tillsammans med Luleå
Tekniska Universitet

Det finns många sätt att använda LTU för ditt företags bästa utveckling.
Förteckning över tänkbara samverkansområden/ämnen via denna länk.
Samverkan generellt via denna länk.
Kompetensutveckling för yrkesverksamma via denna länk.

Eller så kontaktar du Cecilia Rackner på tel 092049 23 20 eller epost.
Fråga henne... Vi har den här utmaningen... Har ni en lösning?

Exjobbsmässa på LTU

Har ni ett problem som ni vill ha hjälp med? Boka din kostnadsfria plats på
exjobbsmässan den 1 oktober och koppla ihop dig med studenter som vill
ha utmaningar.

 Läs mer! (anmäl dig senast 31/5)

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
 Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
 Läs mer!

Branschträff industri 21/8

Den 21 augusti kl 1719 bjuder vi in till branschträff industri för alla
industriverksamma företagare i Haparanda kommun. Vi träffas för att
tillsammans diskutera branschens möjligheter och utmaningar.

Vi bjuder på middag! Välkommen!

Länk till anmälan samt info om lokal meddelas närmare 21/8.

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, epost, 076145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27
Mer info om Företagarna Haparanda... Läs här! (och bli medlem)

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nystart Aurora Network 31/5

I och med att vi har återanslutit oss till affärsnätverket Aurora Network (som
för drygt fem år sedan startade i Haparanda) inbjuds alla kvinnor i
Haparanda kommun som driver företag eller planerar att starta företag till en
förlängd lunchträff den 31 maj kl 10.30  13.00 på Haparanda Stadshotell.

 Läs mer!

 Länk till anmälan!

Näringslivets After Work 19/6

Onsdagen den 19 juni kl 17.00 bjuder vi in till after work hos River
Haparanda, Strandgatan 18. I år har vi med vårt kommunalråd Nina Waara
(S), samhällsutvecklingsförvaltningens förvaltningschef Karin Hietala samt
medarbetare från bygg och miljö samt utvecklingsenheten.

Vi bjuder på middag!

 Länk till anmälan!
(vi har beställt soligt och fint väder så boka in dig)

Energi och
klimatrådgivningen

Energi och klimatrådgivningen är en kommunal kostnadsfri och
kommersiellt oberoende tjänst som finansieras av Energimyndigheten och
drivs i samverkan med Energikontor Norr. Din kommunala energirådgivare
hjälper dig med tips på hur du kan minska din energianvändning, gå över till
eller öka andelen förnybar energi, sänka dina energikostnader och samtidigt
påverka miljön så lite som möjligt.

Inom ramen för Energimyndighetens nationella satsningar fokuserar även
energi och klimatrådgivningen på energiberedskap. Det kan exempelvis
handla om vägledning för hur du kan förbereda dig och hantera ett eventuellt
elavbrott.

Kontakt:
Matilda Rova, 070100 08 82, epost

Energimyndighetens nationella webbsida för energi och klimatrådgivningen
erbjuder information inom området till alla som är intresserade av att minska
sin miljöpåverkan och sina energikostnader: Länk!

Stöd til
elektrifieringspiloter

I denna utlysning kan privata företag och offentligt ägda företag söka stöd
för uppföra, installera eller uppgradera laddinfrastruktur. Effektförsörjningen
via elnätet får kompletteras med lagring av el.

Stödet ges för laddning i samband med olika former av lastning, lossning
och service (ibland kallad semipublik laddning).

Möjligt stöd är 2050% av investeringen.

 Läs mer!

Går du i Starta egettankar? 

Eller funderar du på vad du behöver tänka på vid handel med andra länder?
Nu kan du anmäla dig till vårens sista webbinarier hos verksamt.se.

När du deltar i en schemalagd sändning kan du chatta med experter och
direkt få svar på de frågor som dyker upp. Du får också praktiska
stödanteckningar, en ordlista och en länklista. Dessutom skickas alla frågor
och svar från chatten till dig i efterhand så att du kan läsa igenom i lugn och
ro.

 Läs mer!

Är du verksam inom konst och
kultur? 

North Creative Nodes erbjuder kostnadsfri fortbildning.

Ikigai  för meningsfullt och ekonomiskt hållbart företagande
Onsdag 29 maj 13.00  15.00
 Läs mer!

Följ North Creative Nodes på Facebook  länk!

Hur skapar vi mer levande
landsbygder där unga vill
leva, bo och ha en aktiv
roll?

Den 4 juni kl 12.00 eller 19.00 berättar Youth up north om deras projekt,
lärdomar och om vilka samverkansmöjligheter som finns.

 Läs mer!

Utveckla företaget
tillsammans med Luleå
Tekniska Universitet

Det finns många sätt att använda LTU för ditt företags bästa utveckling.
Förteckning över tänkbara samverkansområden/ämnen via denna länk.
Samverkan generellt via denna länk.
Kompetensutveckling för yrkesverksamma via denna länk.

Eller så kontaktar du Cecilia Rackner på tel 092049 23 20 eller epost.
Fråga henne... Vi har den här utmaningen... Har ni en lösning?

Exjobbsmässa på LTU

Har ni ett problem som ni vill ha hjälp med? Boka din kostnadsfria plats på
exjobbsmässan den 1 oktober och koppla ihop dig med studenter som vill
ha utmaningar.

 Läs mer! (anmäl dig senast 31/5)

Aktuella upphandlingar

Kommunens aktuella upphandlingar:
 Läs mer!

Planerade upphandlingar hittar du här:
 Läs mer!

Branschträff industri 21/8

Den 21 augusti kl 1719 bjuder vi in till branschträff industri för alla
industriverksamma företagare i Haparanda kommun. Vi träffas för att
tillsammans diskutera branschens möjligheter och utmaningar.

Vi bjuder på middag! Välkommen!

Länk till anmälan samt info om lokal meddelas närmare 21/8.

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58

Förvaltningschef Karin Hietala, epost, 076145 69 69
Samverkanspartners:

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, epost, 070662 56 27
Mer info om Företagarna Haparanda... Läs här! (och bli medlem)

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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